大足水利审批〔2024〕99号

重庆市大足区水利局

关于同意大足区上游水库移民后扶项目

中敖镇老黄路公路工程

竣工验收的批复

重庆市大足区水库建设服务中心：

你中心《关于申请大足区上游水库移民后扶项目中敖镇老黄路公路工程竣工验收的请示》（大足水库建设服务中心文〔2024〕17号）收悉。根据重庆市水利局《关于印发重庆市大中型水库移民后期扶持项目竣工验收管理办法的通知》（渝水〔2018〕128号）文件要求。现批复如下：

一、同意大足区上游水库移民后扶项目中敖镇老黄路公路工程通过竣工验收。

二、请你中心按照区级验收委员会的要求，督促工程运行管理单位落实管护责任，定期做好工程维修维护，巩固后扶移民项目成果，确保后扶移民项目效益的充分发挥。
                  重庆市大足区水利局

                              2024年12月17日
（此件主动公开）
PAGE
――